
Krhová
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Valašské Meziříčí GPS souřadnice: 49.484298N, 17.993801E

Nadmořská výška: 312 m n. m. První pís. zmínka: 1442 (582 let) Katastrální výměra: 833 ha

Počet obyvatel: 2 104 PSČ: 756 63

Adresa URL: www.krhova.cz

Počet obyvatel obce Krhová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

174 878 129 923 2 104

Historie počtu obyvatel obce Krhová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 174 878 129 923 29 2 104
1.1.2023 178 862 122 913 21 2 075
1.1.2022 169 857 118 910 10 2 054
1.1.2021 168 850 124 902 21 2 044
1.1.2020 161 845 122 895 23 2 023
1.1.2019 156 839 131 874 -13 2 000
1.1.2018 166 829 132 886 45 2 013
1.1.2017 160 806 123 879 -6 1 968
1.1.2016 167 802 130 875 8 1 974
1.1.2015 166 802 126 872 -5 1 966
1.1.2014 161 806 134 870 -31 1 971
1.1.2013 166 818 140 878 2 002
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